

شماره: ۹۲/۹۷۰/۴۰۹۸۷۸

تاریخ: ۱۳۹۲/۱۲/۲۵

پیوست: دارد



شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب (سهامی عامی)

(باسمه تعالی)

ورود بدفتر معاونت پژوهشی و فناوری
شماره ۱۳۹۳
تاریخ ۲۳ فروردین
ساعت ۱۷-۲۲

معاونین محترم پژوهشی دانشگاه‌های دولتی/آزاد اسلامی/غیرانتفاعی و پیام نور

موضوع: دستورالعمل جدید حمایت از پروژه‌های تحصیلات تکمیلی

باسلام،

احتراماً، عطف به ابلاغیه اخیر وزات نفت در خصوص نحوه حمایت از پایان‌نامه‌ها و پروژه‌های تحصیلات تکمیلی و در ادامه روند اصلاحات فرآیندی در نحوه راهبری پروژه‌های پژوهشی فوق‌الذکر که با افزایش قابل توجه تعداد پذیرش دانشجو و کاهش چشمگیر متوسط زمان پاسخگویی به آنها، موجب ارتقاء شاخص عملکرد این بخش در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب طی ۲ سال گذشته گردیده است، تصویب پایان‌نامه‌های تحصیلات تکمیلی برعهده کمیته‌ای تحت عنوان کمیته تخصصی پایان‌نامه‌های تحصیلات تکمیلی قرار داده شده که ذیلاً دستورالعمل جدید این کمیته، منطبق بر موازین پیش گفته، جهت استحضار، هماهنگی و اقدام لازم، حضورتان اهلام می‌گردد.

نحوه بررسی پیشنهادات توسط کمیته:

- ۱- کمیته پایان‌نامه‌های تحصیلات تکمیلی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب پروپوزال‌های مقدماتی دریافتی از اساتید راهنما، دانشجویان و مراکز تحقیقاتی مرتبط را بررسی و نتیجه را در دو نوبت در مهر ماه و بهمن ماه هر سال از طریق سایت اینترنتی پژوهش و فناوری اعلام می‌نماید. بدین ترتیب، نتایج بررسی پروپوزال‌های مقدماتی که تا قبل از تیرماه دریافت شده ابتدای مهر و پروپوزال‌های دریافتی پیش از آذر در بهمن ماه همان سال اعلام می‌گردد.
- ۲- اساتید محترم و دانشجویانی که طرح مقدماتی آنها مورد تأیید شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب قرار گرفته است، موظف به تکمیل و ارسال فرم نهایی طرح خود به واحد تحصیلات تکمیلی پژوهش و فناوری می‌باشند.
- ۳- حداکثر مدت اعتبار موافقت برای هر طرح یا پروژه پیشنهادی ۳ ماه پس از ابلاغ آن می‌باشد. بدیهی است عدم بهگیری کار در موعد مقرر موجب ابطال موافقت انجام پروژه خواهد شد.
- ۴- کلیه مراحل اطلاع رسانی، از طریق سایت پژوهشی و فناوری به آدرس research.nisoc.ir انجام خواهد شد.

شرایط پیشنهاد دهندگان:

براساس تصمیمات اتخاذ شده در کمیته پایان‌نامه‌های تحصیلات تکمیلی پیشنهادات مقدماتی پروژه‌ها به روشهای ذیل قابل ارائه به شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب می‌باشد.

دانشگاه ملی

مهندسی
علوم

الف) اساتید دانشگاه‌های کشور

۱- اساتید راهنمای متقاضی استفاده از حمایت‌های مالی پروژه‌های تحصیلات تکمیلی می‌بایست پروژه‌های پژوهشی مرتبط با فعالیت‌های شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب را بدون ذکر نام دانشجو و طبق فرم پیوست بعنوان پیشنهاد مقدماتی طرح به پژوهش و فناوری شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب ارائه نمایند تا براساس اولویت بندی نیازهای صنعت و ظرفیت مدیریت‌ها و ادارات مختلف، طرح‌های برگزیده از میان طرح‌های دریافت شده، انتخاب گردد.

۲- اساتید راهنما می‌توانند طرح‌های پیشنهادی خود را بگونه‌ای ارائه نمایند که پتانسیل انجام در قالب بیش از یک پروژه تحصیلات تکمیلی را داشته باشد. در چنین شرایطی اساتید محترم موظفند فعالیت‌های هر دانشجو را در قالب یک پروژه جداگانه مشخص نمایند.

۳- در صورت موافقت طرح توسط شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، استاد راهنما موظف است طرح خود را با ذکر نام دانشجو در قالب فرم نهایی پروژه با تایید دانشگاه مربوطه ارسال نماید.

ب) دانشجویان دوره کارشناسی ارشد و دکتری

۱- دانشجویان متقاضی استفاده از حمایت مالی در پروژه‌های تحصیلات تکمیلی می‌توانند پیشنهادات پروژه‌های پژوهشی جدیدی را که مرتبط با فعالیت‌های شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب باشد، بصورت مقدماتی (بدون ذکر نام استاد راهنما) طبق فرم پیوست با تایید معاون پژوهشی یا رئیس تحصیلات تکمیلی دانشگاه مربوطه به پژوهش و فناوری شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب ارائه نمایند تا براساس اولویت‌بندی نیازهای صنعت و ظرفیت‌های موجود در مدیریت‌ها و ادارات مختلف، طرح‌های برگزیده انتخاب گردند.

۲- در صورت موافقت طرح توسط شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، دانشجو موظف است طرح را از طریق استاد راهنمای خود جهت اخذ مجوزهای قانونی در قالب فرم نهایی پروژه مجدداً ارسال نماید.

ج) مراکز علمی و تحقیقاتی با پروژه مصوب مناطق نفتخیز جنوب

در صورتی که مراکز علمی و تحقیقاتی در شرح کار پروژه مصوب خود با شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب انجام برخی از فعالیت‌های پژوهشی را از طریق پروژه‌های تحصیلات تکمیلی پیش‌بینی نموده باشند، می‌توانند شرح کار مورد نظر را از طریق تکمیل فرم مربوطه (پیوست) جهت تصویب خواهی برای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب ارسال نمایند.

تبصره: چنانچه دانشجو و استاد راهنما از یک دانشگاه نباشند، استاد راهنما موظف است تأیید صنعتی شدن پروژه مورد نظر را از دانشگاه مربوط به دانشجو بطور رسمی اخذ نموده و برای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در قالب فرم پیوست ارسال نماید.

شرایط حمایت از پروژه‌های تحصیلات تکمیلی:

- ۱- مسئولیت راهبری، مدیریت و اجرای کلیه طرح‌ها یا پروژه‌های پژوهشی تحصیلات تکمیلی برعهده اساتید راهنما می‌باشد و بر همین اساس قرارداد رسمی مربوطه بین پژوهش و فناوری و اساتید محترم راهنما منعقد می‌گردد. خاطر نشان می‌گردد تنها در صورت انجام موفقیت‌آمیز پروژه و تأیید ادارات مربوطه امکان حمایت مالی از پروژه وجود خواهد داشت.
- ۲- اساتید راهنما موظفند تاریخ دفاع دانشجویان مرتبط با پروژه‌های تحصیلات تکمیلی را حداقل سه ماه بعد از شروع بکار رسمی پروژه اعلام نموده و بطور رسمی به اطلاع شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برسانند.

۳- میزان حق الزحمه بین اساتید راهنما، دانشجو، استاد مشاور و همکار صنعتی و... طبق آخرین مصوبه شرکت ملی نفت ایران به شرح ذیل می باشد و اساتید راهنما موظف به رعایت امر می باشند. لازم به ذکر است که سهم همکار صنعتی مستقیماً از مبلغ کل قرارداد در پژوهش و فناوری کسر و از طرف شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به همکار صنعتی پرداخت می شود.

سهم مشاور دانشگاهی (درصد)	سهم استاد راهنما (درصد)	سهم دانشجو (درصد)	سقف حمایت (ریال)	
۱۷	۳۶	۴۷	تا ۳۴,۰۰۰,۰۰۰ ر	کارشناسی ارشد
۱۷	۳۶	۴۷	تا ۵۹,۵۰۰,۰۰۰ ر	دکتری

۴- خطر به اینکه شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب بر مبنای سیاست‌های پژوهشی خود، مصمم است نتایج پروژه‌های پژوهشی مورد حمایت خود را در سطح کشور و در محافل علمی بین‌المللی ارائه نماید، لذا اساتید راهنما و دانشجویان موظف هستند که نتایج پروژه خود را در قالب یک مقاله استاندارد (مثلاً ISI) بصورت الکترونیکی ارائه نمایند. درج نام شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب بعنوان سازمان حمایت کننده، کارشناس صنعتی پروژه بعنوان مشارکت کننده در مقاله الزامی می باشد.

۵- ارائه نتایج پروژه در قالب برگزاری یک سمینار عمومی برای کارکنان صنعت توسط دانشجو الزامی می باشد و حضور استاد راهنما، مشاور و همکار/همکاران صنعتی در این جلسه نیز الزامی است. ضمناً بخشی از حق الزحمه افراد فوق الذکر منوط به حضور آنها در این جلسه می باشد.

۶- تأیید حسن انجام کار و ارائه گواهی با مفهوم انجام موفقیت آمیز پروژه با تأیید اداره متقاضی و توسط کمیته تخصصی پایان‌نامه‌ها انجام می‌شود.

۷- شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در خصوص تهیه و ارائه اطلاعات مورد نیاز پروژه و تحویل به استاد راهنما و دانشجو نهایت همکاری را معمول می نماید. در صورتی که راهبری پروژه نیاز به همکاری و خدمات و یا امکانات بیشتری از طرف شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب داشته باشد، موضوع می بایست در کمیته حمایت از پایان‌نامه‌های تحصیلات تکمیلی مطرح و در صورت تأیید اقدامات لازم انجام خواهد شد.

۸- طبق روال گذشته کلیه مکاتبات در خصوص پروژه‌های تحصیلات تکمیلی از طرف دانشگاه‌ها می بایست توسط رئیس ارتباط دانشگاه با صنعت و یا معاونت تحصیلات تکمیلی دانشگاه خطاب به رئیس تحصیلات تکمیلی و ارتباط صنعت با دانشگاه پژوهش و فناوری و بالعکس انجام گردد.

۲۳
باقر پورقاسم
رئیس پژوهش و فناوری

زولوشت: مدیرعامل محترم

مدیران محترم ستادی

مدیران عامل محترم شرکتهای تابعه

رؤسای محترم ادارات ستادی

رئیس محترم امور پشتیبانی پژوهش و فناوری

رئیس محترم تحصیلات تکمیلی و ارتباط صنعت با دانشگاه پژوهش و فناوری

شماره: ۹۲/۹۷۶/۳۹۷۳۲۳

تاریخ: ۱۳۹۲/۱۲/۱۴

پیوست: -



شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق تصفیه جنوب (سهایی خاص)
باسمه تعالی

معاون محترم تحصیلات تکمیلی

موضوع: سامانه اطلاع رسانی پیامکی

باسلام،

احتراماً، با توجه به راه اندازی سامانه پیامکی اداره پژوهش و فناوری مناطق نفتخیز جنوب خواهشمند است در صورت تمایل شماره تلفن های همراه معاون پژوهشی/آموزشی/تحصیلات تکمیلی را جهت اطلاع رسانی اعلام نمائید.

سعید عالی وند

رئیس تحصیلات تکمیلی و ارتباط صنعت با دانشگاه

آدرس: کوی فدائیان اسلام - ساختمان پنج طبقه مرکزی - بلوک دوم - طبقه همکف - راهرو (هسا) - اتاق ۱۱۰

تلفن: ۰۶۱۱-۶۱۲۳۲۸۵ و ۰۶۱۱-۲۳۴۷۰۸۶